
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary,  Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz,  e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz  

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 
 

zadávanou dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů dále také “ZZVZ“) 

 (otevřené nadlimitní řízení) 

  

Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá výhradně elektronicky. Nabídky 

musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-

ZAK. 

 

Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 

 

Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 

provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 

(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 

nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 

 

Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 

 

V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného 

na výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 

kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 

538 702 719. 

 

 

 

1) Název zakázky 
 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

 

2) Druh veřejné zakázky a klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 

Druh veřejné zakázky:    Dodávky (§ 14 odst. 1 ZZVZ) 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky zadávané v tomto zadávacím řízení: 850 000 Kč bez DPH 

Jedná se o veřejnou zakázku pravidelné povahy s předpokládanou hodnotou, která přesahuje finanční 

limit stanovený nařízením vlády pro nadlimitní režim. 

 

Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tato (viz Společný slovník pro 

veřejné zakázky CPV): 

hlavní CPV kód: 

48222000-0 Balík programů pro webové servery 

 

dodatečný CPV kód: 

48200000-0 Balíky programů pro výstavbu sítí, internet a intranet 

48000000-8 Balíky programů a informační systémy 

 

Toto zadávací řízení bylo zveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem veřejné 

zakázky Z2023-033613. Odkaz na veřejnou zakázku a její zadávací dokumentaci umístěnou na profilu 

zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00006691 

http://www.kr-karlovarsky.cz/
mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00006691


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 2 

 

 

3) Vymezení plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem veřejné zakázky je dodání softwarového řešení webové aplikace Evidence myslivosti – 

aplikace evidence zástřelného pro dotační program Karlovarského kraje včetně testování funkčnosti a 

proškolení uživatelů (referentů, správců i inspektorů) a dále i následná aktualizace a údržba aplikace 

trvající po celou dobu používání aplikace (podrobná specifikace viz příloha č. 1 Technická specifikace). 

 

Podrobné vymezení předmětu veřejné zakázky, včetně technických podmínek v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky, je uvedeno zde a v přílohách této zadávací dokumentace. 

 

NEDĚLENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel nepřistoupil k rozdělení 

předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu úzké funkční, věcné, časové, místní souvislosti 

požadovaných služeb. 

 

4) Vyhrazené změny závazku 
 

Vzhledem k tomu, že část předmětu plnění v rozsahu aktualizace a údržba aplikace je sjednávána na 

celou dobu funkčnosti aplikace a není tudíž časově omezená, si zadavatel vyhrazuje dle § 100 ZZVZ 

možnost změny závazku, a to změnu závazku týkající se navýšení nabídkové ceny za roční aktualizaci 

a údržbu aplikace od zahájení 5. roku trvání této činnosti (tedy ode dne spuštění aplikace) o průměrnou 

roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok sníženou o 

3 procentní body (https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny), nejvýše však o 10 % 

ročně. Ke zvýšení může dojít jednou ročně, a to nejdříve od zahájení 5. roku aktualizace a údržby 

aplikace.  

 

5) Obchodní podmínky 
 

Zadavatel stanovil obchodní podmínky formou textu návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 5 

zadávací dokumentace a který je pro účastníka zadávacího řízení závazný. Zadavatel připouští pouze 

dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy návrhu smlouvy, která musí 

být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této 

zadávací dokumentaci.  

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka,  

-  finančních částek smluvní ceny,  

-  doplnění identifikace osob, které budou vykonávat za dodavatele funkce jako projektový 

manažer, analytik a vývojář webových aplikací (tyto osoby musí být totožné s osobami, kterými účastník 

prokazuje technickou kvalifikaci), 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. Místa pro doplnění návrhu smlouvy 

jsou vyznačena žlutým podbarvením. 

 

6) Doba plnění veřejné zakázky  
 

Předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky: od účinnosti smlouvy (předpoklad říjen 2023) 

 

Termíny plnění: 

Dokončení softwaru do 75 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy (předpoklad do 31.12.2023).  

Aktualizace a údržba softwaru – od spuštění webové aplikace (předpoklad od 01.01.2024) po dobu 

neurčitou (předpoklad po dobu používání aplikace). 

 

https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 3 

 

 

7) Místo plnění veřejné zakázky 
 

Místem plnění veřejné zakázky, tzn. konání konzultací nebo předání díla je sídlo zadavatele. Kód NUTS 

CZ041. 

 

8) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 73 a následujících ZZVZ 

dodavatel, který prokáže splnění požadavků:  

a) základní způsobilosti podle ustanovení §74 a §75 ZZVZ (odst. 8.1),  

b) profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 ZZVZ (odst. 8.2),  

c) technické kvalifikace podle ustanovení § 79 ZZVZ, (odst. 8.3).  

 

8.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

Způsobilým je dodavatel, který 

 

Způsob prokázání splnění základní 

způsobilosti (doklady) 

 

a)  nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 

ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 

odsouzením se nepřihlíží;  

Jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen 

statutárního orgánu.  

Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 

právnická osoba, musí podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu 

této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele;  

Pro prokazování kvalifikace prostřednictvím 

pobočky závodu platí ust. § 74 odst. 3 ZZVZ.  

Pobočka závodu, která má sídlo na území České 

republiky, se podle ust. § 5 ZZVZ považuje za 

dodavatele se sídlem v České republice; 

Výpis z evidence Rejstříku trestů pro  

- každou právnickou osobu a  

- každou fyzickou osobu,  

pro niž je dle ZZVZ a zadávacích podmínek 

vyžadován.  

b)  nemá v České republice ani v zemi svého sídla v 

evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek;  

- Potvrzení příslušného finančního úřadu  

a  

- Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu ke 

spotřební dani, z něhož jednoznačně vyplývá 

splnění tohoto kvalifikačního požadavku. 

c)  nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění;  

Čestné prohlášení dodavatele, z něhož 

jednoznačně vyplývá splnění tohoto 

kvalifikačního požadavku. 

d)  nemá v České republice ani v zemi svého sídla 

splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti;  

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního 

zabezpečení.  



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 4 

 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 

nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele.  

- Výpis z obchodního rejstříku,  

nebo  

- Čestné prohlášení dodavatele ve vztahu k 

naplnění tohoto požadavku v případě, že 

dodavatel není v obchodním rejstříku zapsán. 

Doklady prokazující základní způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. (tedy nesmí být k okamžiku zahájení 

zadávacího řízení starší 3 měsíců).  

Pro požadovaná čestná prohlášení [bod b), c) a příp. e)] je možné použít předepsanou přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace Formulář nabídky. 

 

8.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží  Způsob prokázání splnění profesní 

způsobilosti (doklady)  

a)  výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence.  

Výpis z obchodního rejstříku nebo výpis z jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje.  

 

8.3 TECHNICKÉ KVALIFIKACE  

Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který 

předloží  

Způsob prokázání splnění technické 

kvalifikace (doklady)  

technickou (odbornou) kvalifikaci fyzických osob, 

odpovědných za poskytování příslušných služeb 

následujících osob (členů realizačního týmu): 

Projektový manažer tj., osoba, která bude 

odpovědná za vedení projektového týmu a za 

koordinaci vývoje softwaru a bude působit jako 

kontaktní osoba pro zadavatele při řešení věcí 

technických v rámci realizace předmětu plnění 

zadávané veřejné zakázky, přičemž tato osoba: 

- má praxi v řízení projektů v oblasti ICT min. 3 

roky získanou v posledních 5 letech před 

zahájením tohoto zadávacího řízení,  

- v rámci své odbornosti dle předchozí odrážky 

řádně vedl min. dva projekty, které spočívaly v 

implementaci nebo rozvoji webové nebo mobilní 

aplikace, přičemž celkový finanční objem 

každého jednotlivého projektu činil min. 750.000 

Kč bez DPH za implementaci a rozvoj. 

Referenční zakázky musí být dokončeny v 

posledních 5 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení, tzn., doba se považuje za 

splněnou, pokud referenční zakázka byla v 

průběhu posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení dokončena, tj. byla dokončena 

implementace. 

Zadavatel v souladu s ustanovením §105 odst. 2 

ZZVZ požaduje, aby činnost na pozici Projektového 

manažera byla plněna přímo vybraným dodavatelem. 

 

 

 

Dodavatel vyplní jména osob, kterými dokládá 

technickou kvalifikaci ve Formuláři nabídky, 

jehož vzor je součástí zadávací dokumentace 

(příloha č. 2). 

Dále dodavatel vyplní jména osob, kterými  

dokládá technickou kvalifikaci, k příslušné 

funkci do návrhu smlouvy (zvýrazněno žlutým 

podbarvením).  

 

Splnění technického kritéria stanoveného pro 

pozici projektový manažer prokáže dodavatel 

doložením: 

- vyplněného a podepsaného profesního 

životopisu, ze kterého bude vyplývat splnění 

požadované technické kvalifikace pro tuto pozici. 

Součástí doloženého životopisu bude uvedení 

zkušenosti s řízením projektů po dobu 

požadované min. délky praxe (tzn., v každém 

požadovaném roce musí být uvedena daná 

zkušenost, byť třeba se shodným projektem, který 

trval více let, v takovém případě může být jedna 

zkušenost použita i vícekrát). Ke zpracování 

profesního životopisu využije dodavatel 

předepsanou přílohu č. 2 Formulář nabídky, která 

je součástí zadávací dokumentace; a 

- zároveň v příloze č. 2 Formulář nabídky 

uvede požadované referenční zakázky a zároveň 

potvrdí pracovněprávní vztah k dodavateli, aby 

bylo zřejmé, že dodavatel kvalifikaci neprokazuje 

prostřednictvím jiné osoby. 

 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 5 

 

Analytik tj., osoba, která bude odpovědná v oblasti 

analýzy požadavků procesů a potřeb při navrhováni ́a 

implementaci webových nebo mobilních aplikací, 

přičemž tato osoba: 

- má praxi s návrhem schematických diagramů 

částí softwarových aplikací a jejich celků a 

v přípravě analytické dokumentace, testovacích 

scénářů a testech samotných, přičemž v souhrnu 

musí analytik mít jak zkušenost s navrhováním, 

tak i zkušenost s implementací webové nebo 

mobilní aplikace, a to v min. délce 3 roky získané 

v posledních 5 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení,  

- v rámci své odbornosti dle předchozí odrážky se 

podílel min. na dvou projektech, které spočívaly 

v implementaci nebo rozvoji webové nebo 

mobilní aplikace, přičemž celkový finanční 

objem každého jednotlivého projektu činil min. 

750.000 Kč bez DPH za implementaci a rozvoj. 

Referenční zakázky musí být dokončeny v 

posledních 5 letech před zahájením tohoto 

zadávacího řízení, tzn., doba se považuje za 

splněnou, pokud referenční zakázka byla v 

průběhu posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízení dokončena, tj. byla dokončena 

implementace. 

Vývojář webových aplikací tj., osoba, která bude 

odpovědná za vývoj webové aplikace, přičemž tato 

osoba: 

- má praxi s vývojem webové aplikace, a to v min. 

délce 3 roky získané v posledních 5 letech před 

zahájením tohoto zadávacího řízení,  

- v rámci své odbornosti dle předchozí odrážky se 

podílel min. na dvou projektech, které spočívaly 

v implementaci nebo rozvoji webové aplikace, 

přičemž celkový finanční objem každého 

jednotlivého projektu činil min. 750.000 Kč bez 

DPH za implementaci a rozvoj.  

Referenční zakázky musí být dokončeny v posledních 

5 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení, 

tzn., doba se považuje za splněnou, pokud referenční 

zakázka byla v průběhu posledních 5 let před 

zahájením zadávacího řízení dokončena, tj. byla 

dokončena implementace. 

 
 

Splnění technického kritéria stanoveného pro 

pozici analytik prokáže dodavatel doložením: 

- vyplněného a podepsaného profesního 

životopisu, ze kterého bude vyplývat splnění 

požadované technické kvalifikace pro tuto pozici. 

Součástí doloženého životopisu bude uvedení 

zkušenosti s oblastí analýzy požadavků procesů a 

potřeb při navrhování a implementaci webových 

nebo mobilních aplikací po dobu požadované 

min. délky praxe (tzn., v každém požadovaném 

roce musí být uvedena daná zkušenost, byť třeba 

se shodným projektem, který trval více let, v 

takovém případě může být jedna zkušenost 

použita i vícekrát). Ke zpracování profesního 

životopisu využije dodavatel předepsanou 

přílohu č. 2 Formulář nabídky, která je součástí 

zadávací dokumentace; a 

- zároveň v příloze č. 2 Formulář nabídky 

uvede požadované referenční zakázky a uvede 

vztah k dodavateli, aby bylo zřejmé, zda 

dodavatel neprokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím jiné osoby. 

 

Splnění technického kritéria stanoveného pro 

pozici vývojář webových aplikací prokáže 

dodavatel doložením: 

- vyplněného a podepsaného profesního 

životopisu, ze kterého bude vyplývat splnění 

požadované technické kvalifikace pro tuto pozici. 

Součástí doloženého životopisu bude uvedení 

zkušenosti vývoje webové aplikace (tzn., v 

každém požadovaném roce musí být uvedena 

daná zkušenost, byť třeba se shodným projektem, 

který trval více let, v takovém případě může být 

jedna zkušenost použita i vícekrát). Ke 

zpracování profesního životopisu využije 

dodavatel předepsanou přílohu č. 2 Formulář 

nabídky, která je součástí zadávací dokumentace; 

a 

- zároveň v příloze č. 2 Formulář nabídky 

uvede požadované referenční zakázky a uvede 

vztah k dodavateli, aby bylo zřejmé, zda 

dodavatel neprokazuje kvalifikaci 

prostřednictvím jiné osoby. 

 

 

8.4 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ K PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE – ZÁKLADNÍ, PROFESNÍ I 

TECHNICKÉ POŽADAVKY NA PŘEDLOŽENÍ DOKLADŮ 

 

Dodavatel prokáže splnění základní a profesní způsobilosti doklady, postačí předložení v prostých 

kopiích. Zadavatel nepřipouští nahradit tyto doklady čestným prohlášením. Pro požadovaná čestná 

prohlášení [odst. 8.1 bod b), c) a příp. e)], je možné použít předepsanou přílohu č. 2 zadávací 

dokumentace Formuláři nabídky.  

Technickou kvalifikaci prokáže čestným prohlášením (viz příloha č. 2 zadávací dokumentace Formulář 

nabídky), popř. doklady - taktéž postačí v prostých kopiích. Formulář nabídky obsahuje údaje, které se 

vztahují k požadavkům na prokázání technické kvalifikace, a které zadavatel požaduje vyplnit. 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 6 

 

Zadavatel proto doporučuje, aby dodavatel využil právě tuto přílohu ze zadávací dokumentace tak, aby 

byla zajištěna vzájemná porovnatelnost nabídek a aby zadavatel získal od všech dodavatelů relevantní 

informace, které požaduje. 

 

Povinnost předložit doklad může dodavatel splnit i odkazem na odpovídající informace vedené v 

informačním systému veřejné správy ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 

veřejné správy, v platném znění, nebo v obdobném systému vedeném v jiném členském státu, který 

umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí obsahovat internetovou adresu a údaje pro 

přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové údaje nezbytné. V ČR jde zejména o 

- výpis z obchodního rejstříku, 

- výpis z veřejné části živnostenského rejstříku nebo 

- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Dodavatel také může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 

zakázky ve smyslu § 87 ZZVZ. 

 

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií dokladů o kvalifikaci.  

 

Účastníci mohou předložit zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis 

nahrazuje doklad prokazující:  

a) základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, a 

b) profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti.  

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke 

kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost.  

 

Účastník může rovněž prokázat splnění kvalifikace nebo její části certifikátem ze systému 

certifikovaných dodavatelů. Nejdelší přípustná platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  Před 

uzavřením smlouvy lze po dodavateli, který prokázal kvalifikaci certifikátem, požadovat předložení 

dokladů podle § 74 odst. 1 písm. b) až d) ZZVZ.  

 

SPOLEČNÉ PROKAZOVÁNÍ KVALIFIKACE 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 

Společné prokazování kvalifikace musí dále splňovat následující předpoklady: 

a) Jeden z dodavatelů bude výslovně identifikován jako vedoucí účastník určený pro komunikaci se 

zadavatelem v rámci zadávacího řízení; 

b) S ohledem na to, že zadavatel vyžaduje, aby v případě společné účasti dodavatelů nesli odpovědnost 

všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně, musí být součástí dokladů 

prokazujících splnění kvalifikace i doklad (např. smlouva), z něhož bude zřejmý závazek, že všichni tito 

dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých s veřejnou 

zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky. 

 

PROKÁZÁNÍ ČÁSTI KVALIFIKACE PROSTŘEDNICTVÍM JINÝCH OSOB 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti (s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ a s výjimkou omezení uvedeného v rámci technické kvalifikace) 

požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel v tom případě musí postupovat dle § 

83 ZZVZ, zejména pak je dodavatel v takovém případě povinen zadavateli předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek jiné 

osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s 

nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v 

jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 7 

 

DOKLADY PŘEDKLÁDANÉ VYBRANÝM DODAVATELEM  

Zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v této 

podobě v zadávacím řízení předloženy, a to v elektronické podobě.  

 

9) Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu jako cenu za dodání softwarového řešení webové aplikace Evidence 

myslivosti – aplikace evidence zástřelného (včetně testování funkčnosti a včetně proškolení uživatelů - 

referentů, správců i inspektorů) a cenu za roční aktualizaci a údržbu aplikace.  

Přičemž maximální a nepřekročitelná nabídková cena za roční aktualizaci a údržbu aplikace 

nesmí přesáhnout 16 % z ceny za dodání softwarového řešení webové aplikace Evidence 

myslivosti – aplikace evidence zástřelného. 

 

Nabídková cena bude uvedena bez DPH, DPH a včetně DPH a bude uvedena v členění dle přílohy č. 3 

Cenová nabídka. 

 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady vzniklé v souvislosti s plněním veřejné zakázky. 

Součástí nabídkové ceny jsou veškeré náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné plnění předmětu 

veřejné zakázky za podmínek vymezených v této zadávací dokumentaci a obsažených v nabídce. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré činnosti vyplývající pro dodavatele ze zadávacích podmínek, 

tj. ocenění veškerých činností, služeb a výkonů nutných k řádnému plnění předmětu této veřejné 

zakázky, a s tím spojené náklady, není-li zadávacími podmínkami výslovně stanoveno jinak.  

 

V případě uzavření smlouvy bude nabídková cena stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu 

realizace veřejné zakázky s výjimkou týkající se případů, kdy by došlo ke změně daňových předpisů 

týkajících se DPH a navýšení ceny za roční aktualizaci a údržbu aplikace o inflaci dle inflační doložky 

uvedené v obchodních podmínkách od 5. roku provádění aktualizace a údržby aplikace. 

 

Nabídková cena, pokud je uvedena na více místech nabídky, musí být vždy shodná, a to včetně 

haléřových položek.  

 

10) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti.  

Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti bude nabídky hodnotit na základě nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH.  

Pro účely hodnocení se nabídkovou cenou rozumí součet ceny za dodání softwarového řešení 

webové aplikace Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného a ceny za roční aktualizaci 

a údržbu aplikace po dobu 4 let. 

 

Při stanovení ceny za roční aktualizaci a údržbu aplikace nesmí účastník překročit stanovenou 

maximální a nepřekročitelnou nabídkovou cenu (tj. 16 % z ceny za dodání softwarového řešení webové 

aplikace).   

Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že nejnižší cena je nejlepší.  

 

11) Poskytnutí jistoty 
 

Zadavatel požaduje, aby účastníci k zajištění splnění svých povinností vyplývajících z účasti v 

zadávacím řízení poskytli jistotu dle § 41 ZZVZ. Výše jistoty je stanovena na částku 17 000 Kč (slovy: 

sedmnáct tisíc korun českých).  Jistotu poskytne účastník zadávacího řízení formou:  

a) složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“): 78-2496140267/0100 vedený u KB, 

pobočka Karlovy Vary, jako variabilní symbol uvede účastník své IČO, též uvede specifický symbol 

23000682, účastník zadávacího řízení prokáže poskytnutí jistoty v nabídce sdělením údajů o 

provedené platbě zadavateli.  



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 8 

 

b) předložením dokladu banky nebo pojišťovny prokazujícího povinnost banky nebo pojišťovny vyplatit 

zadavateli jistotu na základě jeho sdělení o splnění podmínek podle odst. 7 § 41 ZZVZ, jde-li o 

bankovní záruku nebo pojištění záruky. 

Je-li jistota poskytnuta formou bankovní záruky nebo pojištění záruky, je účastník zadávacího řízení 

povinen zajistit její platnost po celou dobu trvání zadávací lhůty.  

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat předložení bankovní záruku nebo pojištění záruky v originále 

nebo úředně ověřené kopii. 

Zadavatel vrátí bez zbytečného odkladu peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem 

nebo odešle dodavateli údaje či doklady nezbytné k uvolnění jistoty v souladu s ustanovením § 41 odst. 

6 ZZVZ. 

 

12) Zadávací lhůta 
 

Lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátkem zadávací 

lhůty je konec lhůty pro podání nabídek. V souladu s § 40 ZZVZ zadavatel stanovuje zadávací lhůtu, 

která činí 60 kalendářních dnů. 

 

13) Povinné součásti nabídky 
 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce: 

a) předložil doplněný a potvrzený Formulář nabídky na základě vzoru přílohy č. 2, příp. dodavatel 

může Formulář nabídky nahradit jinými rovnocennými doklady; a 

b) předložil doklady týkající se splnění požadované kvalifikace; a 

c) předložil doplněnou Cenovou nabídku v členění dle vzorové přílohy č. 3; a 

d) předložil informace o využití poddodavatelů – předložení seznamu poddodavatelů, pokud jsou 

účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedení, kterou část veřejné zakázky bude každý z 

poddodavatelů plnit. Případně prohlášení, že nepředpokládá zadat plnění určité části veřejné zakázky 

jiné osobě (příloha č. 4); a 

e) předložil závazný návrh smlouvy (příloha č. 5); a 

f) v případě společné nabídky předložil doklad (např. smlouvu), z něhož bude zřejmý závazek všech 

dodavatelů nést společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

 

Nepředložení těchto údajů či dokladů může být důvodem k vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

 

14) Podání nabídek 
 

Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 

Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. 

 

Nabídky musí být doručeny zadavateli do 29.08.2023 do 09:00 hodin. 

Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně elektronickými prostředky, otevírání nabídek se nekoná  

za přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

Zadavatel upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, 

prostřednictvím odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným 

nesprávným způsobem, tj. vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude 

zadavatel z důvodu potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž nebude 

přihlížet k nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy například 

emailem, datovou schránkou či v listinné podobě). 

 

15) Vysvětlení zadávací dokumentace 
 



Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 9 

 

Zadavatel může dle § 98 ZZVZ poskytnout dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace i bez jejich 

předchozí žádosti, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 5 pracovních dnů 

před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost je nutno 

doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů před uplynutím lhůty, která je 

stanovena v předchozím odstavci.   

 

16) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 

S ohledem na předmět plnění veřejné zakázky zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. 

Kontaktní osobou pro zadávací řízení je Monika Drobilová, e-mail: monika.drobilova@kr-

karlovarsky.cz 

 

17) Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 
 

Nabídka bude zpracována v českém nebo ve slovenském jazyce. Výjimku tvoří odborné názvy, které 

mohou být kromě českého jazyka předloženy v anglickém jazyce, pokud jsou v anglickém jazyce běžně 

používány i v českém prostředí nebo nemají vhodný český ekvivalent.  

Zadavatel doporučuje řazení nabídky v členění dle čl. 13) výzvy. 

 

18) Další podmínky zadávacího řízení na veřejnou zakázku 
 

Zadavatel nepřipouští dle § 102 ZZVZ variantní řešení.  

 

Zadavatel vyloučí dle § 48 odst. 7 ZZVZ vybraného dodavatele zadávacího řízení, který je českou 

akciovou společností nebo má právní formu obdobnou akciové společnosti a nemá vydány výlučně 

zaknihované akcie. U vybraného dodavatele se sídlem v zahraničí, který je akciovou společností nebo 

má právní formu obdobnou akciové společnosti, bude zadavatel postupovat dle § 48 odst. 9 ZZVZ. 

 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli, 

postupem podle § 122 ZZVZ.  

 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle ustanovení § 4b 

zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel vyloučí účastníka 

zadávacího řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého účastník prokazuje 

kvalifikaci, poruší citované ustanovení.  

 

Zadavatel požaduje ze strany dodavatelů a jejich poddodavatelů dodržení podmínek dle ustanovení § 

48a ZZVZ. Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, 

prostřednictvím kterého účastník prokazuje kvalifikaci, poruší citované ustanovení.  

 

Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník, nejsou 

však dotčeny povinnosti zadavatele dle § 40 odst. 4 ZZVZ. 

 

Vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí bez 

předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené smlouvy 

třetí osobě. 

 

19) Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací   
 

mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz
mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz


Zadávací podmínky – otevřené nadlimitní řízení – veřejná zakázka 

Software Evidence myslivosti – aplikace evidence zástřelného 

Strana 10 

 

Zadavatel při vytváření zadávacích podmínek, hodnocení nabídek a výběru dodavatele veřejné zakázky 

posoudil a následně i vyhodnotil, zda je vzhledem k povaze a smyslu veřejné zakázky možné uplatnit 

zásady sociálně odpovědného zadávání ve smyslu § 28 odst. 1 písm. p) ZZVZ, v rámci tzv. OVZ.  

 

Sociálně odpovědné zadávání:  

Na základě údajů a informací o předmětu veřejné zakázky uvedeném v této zadávací dokumentaci a 

jejich přílohách vyhodnotil zadavatel aplikaci § 6 odst. 4 ZZVZ v rovině naplnění zásady sociálně 

odpovědného zadávání v rámci této veřejné zakázky vztahu k platebním podmínkám a poskytování 

služeb a požaduje po dodavatelích a jeho poddodavatelích povinnost zajistit řádné a včasné plnění 

finančních závazků svým poddodavatelům a dále zajistit dodržování pracovněprávních předpisů se 

zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami a se 

zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců.  

 

Další zásady uplatněné dle § 6 odst. 4 ZZVZ než výše uvedené zásady by v rámci této veřejné zakázky 

byly neúčelné a nepřinesly by relevantní efekt.  

 

Dodavatel ve své nabídce doloží čestné prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky 

(součást přílohy č. 2 této výzvy). 

 

20) Identifikační údaje zadavatele 
 

Název:   Karlovarský kraj 

sídlo:    Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:    70891168 

DIČ:    CZ70891168 

Zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 

Profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 

 

Karlovy Vary dne 27.07.2023 

               Ing. Tomáš Brtek 

       vedoucí odboru investic  

 

 

 

Přílohy číslo:  

1. Technická specifikace 

2. Formulář nabídky 

3. Cenová nabídka 

4. Seznam poddodavatelů 

5. Návrh smlouvy 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

